[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕСТЫМСКОЕ»

«КЕСТЫМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 декабря 2014 года                                                             № 63
О перечне мероприятий

по использованию средств дорожного фонда.

 В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Совета депутатов муниципального образования «Кестымское» о принятии на территории поселения дорожного фонда и целевой программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в  муниципальном образовании «Кестымское» на 2015-2016 годы»,

                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мероприятий по использованию средств дорожного фонда на следующие цели:
	Наименование
	Сумма

	1.Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения:

- содержание улиц в зимнее время года (очистка от снега), грейдирование
	133 000,00

	     2. Ремонт ул. Школьная, пер. Школьный, ул. Братьев Касимовых,  ул. Заречная  - 288 м
	200 000,00

	      3.Инвентаризация и паспортизация   автомобильных дорог общего пользования местного значения, проведение кадастровых работ, регистрация прав в отношении земельных участков, занимаемых автодорогами общего пользования местного значения, дорожными сооружениями и другими объектами недвижимости, используемыми в дорожной деятельности, возмещение их стоимости
	60 000,00

	осуществление других мероприятий, направленных на улучшение технических характеристик автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них ( уличное освещение)
	100 000,00

	Всего расходов
	493 000,00

            2. Постановление вступает в силу с 2015 года.
         3. Контроль за выполнение постановления оставляю за собой.
Глава муниципального

образования «Кестымское»                                                       Р.Г. Касимова

PAGE
2

_1449310352.doc
[image: image1.png]